izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararı ile 

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in kayıtlı sermayesi 210.000.000 TL (İki 

yüz on milyon Türk Lirası) olup her biri 1 (bir) 

TL itibari değerde 210.000.000 (İki yüz on 

milyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirketin 64.000.000 (altmış dört milyon) TL 

tutarındaki çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 

şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. 

Şirket çıkarılmış sermayesi 64.000.000 TL’dir. 

Bu sermaye, her biri 1 (bir) TL itibari değerde 

64.000.000 (altmış dört milyon) adet paya 

bölünmüş olup bu payların 4.200.000 (dört 

milyon iki yüz bin) adedi A grubu imtiyazlı 

hamiline yazılı, 59.800.000 (elli dokuz milyon 

sekiz yüz bin) adedi B grubu hamiline yazılı 

paylardan oluşmaktadır. 

Yönetim Kurulu, 2021-2025 yılları arasında, 

Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat 

hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü 

zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar 

hamiline yazılı pay ihraç ederek çıkarılmış

[...]

izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda yönetim kurulu kararı ile sermaye 

artırımı yapılamaz. 

Şirket’in kayıtlı sermayesi 210.000.000 TL (İki yüz 

on milyon Türk Lirası) olup her biri 1 (bir) TL 

itibari değerde 210.000.000 (İki yüz on milyon) 

adet paya bölünmüştür. 

Şirketin 163.000.000 (yüz altmış üç milyon) TL 

tutarındaki çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 

şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. 

Şirket çıkarılmış sermayesi 163.000.000 TL’dir. 

Bu sermaye, her biri 1 (bir) TL itibari değerde 

163.000.000 (yüz altmış üç milyon) adet paya 

bölünmüş olup bu payların 10.696.875 (on milyon 

altı yüz doksan altı bin sekiz yüz yetmiş beş) 

adedi A grubu imtiyazlı hamiline yazılı, 

152.303.125 (yüz elli iki milyon üç yüz üç bin yüz 

yirmi beş) adedi B grubu hamiline yazılı paylardan 

oluşmaktadır. 

Yönetim Kurulu, 2021-2025 yılları arasında, 

Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat 

hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü 

zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar 

hamiline yazılı pay ihraç ederek çıkarılmış